ביום 5.6.2017 הגישו המבקשים המרצת פתיחה (ולאחר מכן הוגשה בקשה לתיקון כתב התביעה כך שהתביעה תוגש כתביעה נגזרת) לבית המשפט המחוזי בבאר שבע במסגרת ה"פ 17-06-10465, וביום 29.11.2017 הורה כבוד השופט פבלו אקסלרד על מחיקתה, מן הטעם שהתביעה לא הוגשה בשם החברה ואף לא נערכה פנייה לחברה בטרם הגשתה. בעקבות זאת פנתה באת כוח המבקשים (עו"ד נורית פלג) ביום 7.12.2017 אל החברה בדרישה למצות את זכויותיה נגד הבנק והמשיבים 2 ו-3 לפי סעיף 194(ב) לחוק החברות, תשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות").

להשלמת התמונה יצוין, כי במסגרת ה"פ 17-06-10465 ניתן צו עיכוב זמני למימוש נכס המקרקעין וכי הוא הוארך ב-20 ימים נוספים לאחר ההחלטה בדבר מחיקת התביעה הנגזרת.

6. לאור פניית באת כוח המבקשים, כונס ביום 19.12.2017 דירקטוריון החברה, ודן בשאלות האם יש לנקוט בהליכים משפטיים נגד המשיבים 1-3, מה יהיו המקורות לטובת ניהול הליכים אלו ומי יהיה התובע המייצג.

המבקשים טוענים כי שגה בית המשפט קמא בהחלטתו ממספר נימוקים: ראשית, נטען כי היה על בית המשפט קמא לדון בראש ובראשונה בטענת אי החוקיות ולהכריע בה. לטענתם, המחאת איגרת החוב והנקיטה בהליכי המימוש מנוגדים לסעיף 45 לחוק ההסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב והמדיניות הכלכלית לשנת הכספים 2003), התשס"ג-2002 (להלן: "חוק ההסדרים"), האוסר, לשיטתם, על מימוש בטוחה שהועברה, אלא באמצעות תאגיד בנקאי, וכן אוסר על המחאה לאנשים פרטיים. משמעות קבלת הטענה היא כי הליכי ההוצאה לפועל שנקטו המשיבים 2 ו-3 אינם חוקיים, ודי בעובדה זו על מנת להעניק צו מניעה זמני, כך שמתיתר הדיון ביתר הסוגיות; שנית, המבקשים דוחים את